
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Afio del Bkentenario de la AMmbJca 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA. 5 OIC 2013 

VISTO: 

El expediente C U D A P - F A D : 14627/13 conteniendo las actuaciones referidas al 
Jurado de Tesis de la Maestría en Interpretación de Música Latinoamericana del Siglo X X de la 
Prof. Teodora María Inés C A R A M E L L O . 

C O N SID ER AN DO: 

Que por resolución N** 218/13 el Consejo Directivo designó el Jurado para 
evaluar la tesis denominada T a obra para piano y con piano de César Franchisena (1923 -
1992)". 

Que a fs. 5 la Secretaria de Posgrado informa que tanto uno de los Miembros 
Titulares como ambos Miembros Suplentes se encuentran imposibilitados de participar y, por 
este motivo, solicita incorporar a la Dra. Mariela N E D Y A L K O V A como Miembro Titular del 
Jurado de Tesis. 

Por ello y atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo acordado 
por este cuerpo en sesión del día 5 de diciembre de 2013, 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA F A C U L T A D DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO r . " Incorporar a la Dra. Mariela Gueorguieva N E D Y A L K O V A como Miembro Titular 
del Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Prof. Teodora María Inés C A R A M E L L O 
correspondiente a la "Maestría en interpretación de l\/¡úsica Latinoamericana del Sigio XX", 
sobre La obra para piano y con piano de César Franchisena (1923-1992)", que fuera 
designado por resolución N^ 218/13-C.D. en lugar de la Prof. Susana Alicia ANTÓN. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 


